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رهبر مسلمانان روسیه بر تلاش كشورهای اسلامی برای دوری از تفرقه تاكید كرد

'راویل عین الدین' رییس شورای مفتی های روسیه عالی ترین نهاد اسلامی این كشور خواستار تلاش كشورهای اسلامی

برای دوری از تفرقه و توجه به تحكیم صفوف مسلمانان جهان شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

&39#;راویل عین الدین&#39; رییس شورای مفتی های روسیه عالی ترین نهاد اسلامی این كشور خواستار تلاش كشورهای اسلامی برای دوری از تفرقه و توجه به تحكیم صفوف مسلمانان جهان

شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، شیخ &#39;راویل عین الدین&#39; سه شنبه شب در آیین افتتاح &#39;خیمه رمضان&#39; در مسكو با حضور شخصیت های سیاسی ، مذهبی و اجتماعی

روسیه و جمعی از مسوولان نمایندگی های كشور اسلامی گفت:امت اسلامی امروز بیش از هر زمان دیگری به اتحاد نیاز دارد و در این میان سران كشورهای اسلامی مسئولیت بزرگی برعهده دارند.

وی با اشاره به شرایط دشوار مسلمانان در برخی كشورها همچون افغانستان، بر لزوم توجه به مشكلات مسلمانان از طرف دولت های اسلامی و سازمانهای خیریه كشورهای اسلامی تاكید كرد.

عین الدین با بیان اینكه اسلام دین رحمت و عطوفت است، خواستار توجه امت اسلامی جهان بویژه در ماه مبارك رمضان به نیازمندان و مصیبت زدگان در كشورهای مختلف مسلمان بویژه سومالی

شد.

رهبر مسلمانان روسیه در ادامه این آیین،به برپایی خیمه رمضان در مسكو اشاره و خاطر نشان كرد: این خیمه برای هفتمین سال متوالی توسط شورای مفتی های روسیه با كمك شهرداری مسكو در

محوطه مسجد &#39;مینسكایا&#39; برپا می شود و در برنامه های آن كه تا پایان ماه مبارك رمضان ادامه خواهد داشت،جمهوری اسلامی ایران، جمهوری آذربایجان، قزاقستان و چند كشور

اسلامی و سازمان خیریه و اجتماعی شركت می كنند.

وی افزود: هر در این مسجد مراسم افطاری برپا و برنامه هایی برای اقشار نیازمند ازجمله كودكان معلول اجرا می شود.

&39#;سرگئی ماتیوشین&#39; نماینده كلیسای ارتدوكس روس هم برپایی خیمه رمضان در مسكو را ابتكار مهمی برای تحكیم پیوندهای دوستی میان پیروان دین اسلام و سایر مذاهب سنتی

(مسیحیت ارتدوكس، یهود و بودا) عنوان كرد.

در آیین افتتاح &#39;خیمه رمضان&#39; در مسكو صدها نفر از مسلمانان روسیه و چندین كشور دیگر و نیز سفرای كشورهای اسلامی شركت داشتند./ع

پایان پیام
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